
ETAPA SIN PUNTAJE

PSICOLOGO(A)

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 KINVERLY GABRIELA TORRES MURILLO 7790 APTO

2 HECTOR MIGUEL LINARES DEZA 7820 NO APTO

3 SISLAY MARCIA ALAVE MAMANI 7844 NO APTO

4 JOEL GUSTAVO HUISA QUENTA 7862 NO APTO

5 ANGELA AUCAPURI YUCRA 7866 APTO

6 RANDY DEL CARMEN FARFAN PINTO 7928 NO APTO

7 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 7935 APTO

8 SERGIO HELI YUPANQUI GONZALEZ 8038 NO APTO

9 MELITONA AQUIMA SARAYASI 8134 NO APTO

COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 JUAN PABLO GALLEGOS PINTO 7673 APTO

2 CAMILA CHIQUE CASTILLO 7679 APTO

3 RIVER LEONEL SARAVIA FLORES 7699 APTO

4 PAMELA TATIANA TADDEY SILVA 7704 APTO

5 MILTON ALEX MAMANI QUISPE 7726 APTO

6 FABRICIO FERNANDO CHOQUE LOPE 7737 APTO

7 ALEXANDER HUARAYA CANLLAHUE 7739 NO APTO

8 DANNERY DANNYTZA MARCELO ORTIZ 7745 NO APTO

9 IRENE BEATRIZ ARESTEGUI HUMPIRI 7764 NO APTO

10 JESSICA MAGALY SACARI CASANI 7781 APTO

11 GISSELA ISABEL TICONA VENTURA 7829 APTO

12 CARLOS NESTOR MAMANI QUISPE 7902 NO APTO

13 WALTER FERNANDO CRUZ LLANOS 7903 NO APTO

14 EYDER ROY FLORES CORI 7946 APTO

15 EDITH GIULIANA ALFARO SULCA 7953 y 7957 APTO

16 DIEGO ARMANDO ERIK CELIS HUILLCA 7968 APTO

17 JOSE ALBERTO FLORES CHUCUYA 7998 APTO

18 JUAN CARLOS MARTIN CALDERON ABAL 8003 NO APTO

19 OSCAR ANTONIO LARICO CONDORI 8077 NO APTO

20 WILSON PARI ZAPANA 8079 APTO

21 FERNANDO JESUS TUYO BERNAL 8080 APTO

22 JHILMAR WILLY MELENDEZ SUCSO 8051 APTO

23 HUGO FERNANDO FLORES LLUTARI 8086 APTO

24 ALEXANDER RENGIFO CARDOZO 8087 APTO

PERSONAL DE VIGILANCIA - ITINERANTE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 MARIO CARLO FLORES FRAQUITA 7672 APTO

2 JOSE LUIS LAURA PACO 7942 APTO

3 FELICIANO CHOQUEHUANCA HUAMAN 8024 APTO

4 RUBEN PAUL PALACIOS HUANCA 8060 APTO

5 DANIEL EDGARDO MAMANI CUTIPA 8073 APTO

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 LOURDES ELENA CONDORI TICONA 7682 APTO

2 MERY ADELA SAIRA FLORES 7771 APTO

3 REYNA VALERIANA MAMANI OSCCO 7788 APTO

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

PROCESO CAS N° 004-2022-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

OBSERVACION

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL  REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

OBSERVACION



4 MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO 7886 APTO

5 ELIZABETH LUZMILA ARRATIA CACHICATARI
7887, 7892, 

7893, 7897 y 

7907

NO APTO

6 MIGUEL ANDRES CRUZ LAURA 7925 NO APTO

7 FRAN GABRIEL NUÑEZ DIAZ 7927 APTO

8 LOURDES RUTH PANIAGUA PEÑA 7937 NO APTO

9 NATIVIDAD APAZA SOTO 7945 APTO

10 ROSENDO VENTURA SANTOS 7958 NO APTO

11 MARVILA RIOS CASTILLO 7963 NO APTO

12 OTILIA DINA LIMA DE ZEGARRA 7964 NO APTO

13 ANGEL CALIZAYA SERRANO 7995 NO APTO

14 ROXANA CATACORA MAMANI 7996 APTO

15 JUAN EDUARDO CONDORI OSORIO 8015 y 8027 NO APTO

16 RUSHELL NATALI MANDAMIENTO LARICO 8029 APTO

17 HECTOR SAUL QUISPE SUCASACA 8035 NO APTO

18 LUCY GABRIELA ARCE CHAMBE 8048 NO APTO

19 LELIA DANY SANGINEZ CONDORI 8050 NO APTO

20 DORIS AYALA LUJAN 8063 APTO

21 MARIA ELIZABETH FIGUEROA CARRION 8082 NO APTO

22 JUAN DE DIOS MAGALLANES PADILLA 8083 NO APTO

23 JOSE MAMANI CHOQUEPATA 8088 APTO

24 ELIZABETH ROSARIO CHURA MAMANI 8089 APTO

25 MARCELA FERNANDA COAQUIRA PAXI 8090 NO APTO

26 CECILIA MAURICIA HUAYHUA VIZCACHO 8091 APTO

27 BAILON HERADIO PAUCAR FLOREZ 8092 NO APTO

28 PERCY HUXLEY GONZALES RODRIGUEZ 8099 APTO

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 YHAN CARLO CORONEL QUISPE 7688 NO APTO

2 ALEJANDRA NICOLE VASQUEZ JARA 7694 y 7693 APTO

3 ALVARO MARTIN MACEDO RIVERA 7697 NO APTO

4 ADRIANA PAULA PANIURA QUISPE 7706 APTO

5 CELINDA ESTHEFANY GABONAL VARGAS 7716 APTO

6 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 7765 APTO

7 KELY ESTEPHANY RAMIREZ APAZA 7786 APTO

8 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 7801 APTO

9 JORGE ALEJANDRO SANDOVAL MARQUINA 7805 APTO

10 DAVID JUDA FLORES FABIAN 7808 APTO

11 KAREN FIORELLA VELASQUEZ LAZO 7809 APTO

12 DANIELA ISABEL BARREDA MAMANI 7847 APTO

13 HECTOR MIGUEL LINARES DEZA 7825 NO APTO

14 LIZ GLENDA CONDORI PUMA 7819 NO APTO

15 JHOSELINE JESSICA ATAYUPANQUI ENCALADA 7852 APTO

16 LUZ MERY TICONA MAMANI 7859 APTO

17 ANTONY TERRY PINO TOVAR 7889 APTO

18 YANINA LUCINDA MATTOS SILVA 7899 APTO

19 KATHERINE KIMBERLY PEREZ ESQUIVEL 7912 NO APTO

20 IVONNE MEDALIT HUAYTA RAMOS 7917 NO APTO

21 KATHERINE QUISPE PARI 7923 NO APTO

22 PAOLA ELIZABETH FLORES GARCIA 7931 NO APTO

23 ROSMERY ANDDY ALVAREZ APAZA 7947 APTO

24 KATHERINE SILVIA MEZA PACHECO 7954 APTO

25 YESSICA ROSARIO ARI LIMA 7967 APTO

26 VITO ANGEL VINCHA CONTRERAS 7970 NO APTO

27 ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 7975 APTO

28 FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 7978 APTO

29 ANSHIRLEY TREYSI ZAPATA QUENTA 7985 NO APTO

30 FRIDA GISELLE ROSADO GUILLEN 7989 NO APTO

31 ROY FREDY ARELLANO ALARCON 8005 NO APTO

32 JHEAND SIMIONNE MARIACA MARCA 8013 APTO

33 MARICARMEN CECILIA ESPADA DEL CASTILLO 8018 NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

OBSERVACION

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA



34 GABRIELA GISABELLA GANDARILLAS RODRIGUEZ 8021 NO APTO

35 JAZMINE MILAGROS VIZCARRA CORA 8039 NO APTO

36 NORMA NOREZ HUAMAN DE LA CRUZ 8081 APTO

37 YESSICA CAROLINA ILLACHURA CHURA 8084 APTO

38 CIRO VIDAL PEÑA PEÑA 8093 NO APTO

39 FRANCLIN HUAMAN YAJAHUANCA 8098 NO APTO

40 SANDRA NINA LLANOS 8101 NO APTO

DOCENTE RESPONSABLE DE NUCLEO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 PAULINO HERRERA CHIPANA 7834 NO APTO

2 ROBERT EDWARD APAZA CHAMBI 7848 NO APTO

3 ALEX SANDER MAMANI SACACA 7854 NO APTO

4 NANCY PILCO MARTEL 7900 APTO

5 RICARDO PUERTAS CORO 8078 APTO

6 LEANDRO COILLO CHOQUEGONZA 8085 NO APTO

ETAPA CON PUNTAJE:

PSICOLOGO(A)

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

FECHA 

ENTREVISTA

HORA DE 

ENTREVISTA 

(referencial)

1 KINVERLY GABRIELA TORRES MURILLO 7790 42 8/03/2022 10:00 a. m.

2 ANGELA AUCAPURI YUCRA 7866 37 8/03/2022 10:10 a. m.

3 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 7935 44 8/03/2022 10:20 a. m.

COORDINADOR(A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

FECHA 

ENTREVISTA

HORA DE 

ENTREVISTA 

(referencial)

1 JUAN PABLO GALLEGOS PINTO 7673 50 8/03/2022 1:40 p. m.

2 CAMILA CHIQUE CASTILLO 7679 50 8/03/2022 1:50 p. m.

3 RIVER LEONEL SARAVIA FLORES 7699 48 8/03/2022 2:00 p. m.

4 PAMELA TATIANA TADDEY SILVA 7704 50 8/03/2022 2:10 p. m.

5 MILTON ALEX MAMANI QUISPE 7726 45 8/03/2022 2:20 p. m.

6 FABRICIO FERNANDO CHOQUE LOPE 7737 35 8/03/2022 2:30 p. m.

7 JESSICA MAGALY SACARI CASANI 7781 48 8/03/2022 2:40 p. m.

8 GISSELA ISABEL TICONA VENTURA 7829 46 8/03/2022 2:50 p. m.

9 EYDER ROY FLORES CORI 7946 48 8/03/2022 3:00 p. m.

10 EDITH GIULIANA ALFARO SULCA 7953 y 7957 50 8/03/2022 3:10 p. m.

11 DIEGO ARMANDO ERIK CELIS HUILLCA 7968 50 8/03/2022 3:20 p. m.

12 JOSE ALBERTO FLORES CHUCUYA 7998 50 8/03/2022 3:30 p. m.

13 WILSON PARI ZAPANA 8079 50 8/03/2022 3:40 p. m.

14 FERNANDO JESUS TUYO BERNAL 8080 43 8/03/2022 3:50 p. m.

15 JHILMAR WILLY MELENDEZ SUCSO 8051 44 8/03/2022 4:00 p. m.

16 HUGO FERNANDO FLORES LLUTARI 8086 48 8/03/2022 4:10 p. m.

17 ALEXANDER RENGIFO CARDOZO 8087 41 8/03/2022 4:20 p. m.

PERSONAL DE VIGILANCIA - ITINERANTE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

FECHA 

ENTREVISTA

HORA DE 

ENTREVISTA 

(referencial)

1 MARIO CARLO FLORES FRAQUITA 7672 42 9/03/2022 3:00 p.m.

2 JOSE LUIS LAURA PACO 7942 39 9/03/2022 3:10 p.m.

3 FELICIANO CHOQUEHUANCA HUAMAN 8024 48 9/03/2022 3:20 p.m.

4 RUBEN PAUL PALACIOS HUANCA 8060 44 9/03/2022 3:30 p.m.

5 DANIEL EDGARDO MAMANI CUTIPA 8073 50 9/03/2022 3:40 p.m.

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA B. REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA B. REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA B. REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA B. REQUERIDA

EXPEDIENTE PRESENTADO EN FORMA EXTEMPORANEA



PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

FECHA 

ENTREVISTA

HORA DE 

ENTREVISTA 

(referencial)

1 LOURDES ELENA CONDORI TICONA 7682 50 8/03/2022 10:30 a. m.

2 MERY ADELA SAIRA FLORES 7771 42 8/03/2022 10:40 a. m.

3 REYNA VALERIANA MAMANI OSCCO 7788 40 8/03/2022 10:50 a. m.

4 MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO 7886 37 8/03/2022 11:00 a. m.

5 FRAN GABRIEL NUÑEZ DIAZ 7927 35 8/03/2022 11:10 a. m.

6 NATIVIDAD APAZA SOTO 7945 42 8/03/2022 11:20 a. m.

7 ROXANA CATACORA MAMANI 7996 42 8/03/2022 11:30 a. m.

8 RUSHELL NATALI MANDAMIENTO LARICO 8029 50 8/03/2022 11:40 a. m.

9 DORIS AYALA LUJAN 8063 42 8/03/2022 11:50 a. m.

10 JOSE MAMANI CHOQUEPATA 8088 50 8/03/2022 12:00 p. m.

11 ELIZABETH ROSARIO CHURA MAMANI 8089 42 8/03/2022 12:10 p. m.

12 CECILIA MAURICIA HUAYHUA VIZCACHO 8091 42 8/03/2022 12:20 p. m.

13 PERCY HUXLEY GONZALES RODRIGUEZ 8099 42 8/03/2022 12:30 p. m.

PROFESIONAL EN PSICOLOGIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

FECHA 

ENTREVISTA

HORA DE 

ENTREVISTA 

(referencial)

1 ALEJANDRA NICOLE VASQUEZ JARA 7694 y 7693 44 9/03/2022 10:00 a. m.

2 ADRIANA PAULA PANIURA QUISPE 7706 37 9/03/2022 10:10 a. m.

3 CELINDA ESTHEFANY GABONAL VARGAS 7716 44 9/03/2022 10:20 a. m.

4 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 7765 44 9/03/2022 10:30 a. m.

5 KELY ESTEPHANY RAMIREZ APAZA 7786 35 9/03/2022 10:40 a. m.

6 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 7801 44 9/03/2022 10:50 a. m.

7 JORGE ALEJANDRO SANDOVAL MARQUINA 7805 42 9/03/2022 11:00 a. m.

8 DAVID JUDA FLORES FABIAN 7808 34 9/03/2022 11:10 a. m.

9 KAREN FIORELLA VELASQUEZ LAZO 7809 42 9/03/2022 11:20 a. m.

10 DANIELA ISABEL BARREDA MAMANI 7847 40 9/03/2022 11:30 a. m.

11 JHOSELINE JESSICA ATAYUPANQUI ENCALADA 7852 37 9/03/2022 11:40 a. m.

12 LUZ MERY TICONA MAMANI 7859 44 9/03/2022 11:50 a. m.

13 ANTONY TERRY PINO TOVAR 7889 37 9/03/2022 12:00 p. m.

14 YANINA LUCINDA MATTOS SILVA 7899 37 9/03/2022 12:10 p. m.

15 ROSMERY ANDDY ALVAREZ APAZA 7947 40 9/03/2022 12:20 p. m.

16 KATHERINE SILVIA MEZA PACHECO 7954 44 9/03/2022 1:40 p. m.

17 YESSICA ROSARIO ARI LIMA 7967 38 9/03/2022 1:50 p. m.

18 ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 7975 44 9/03/2022 2:00 p. m.

19 FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 7978 44 9/03/2022 2:10 p. m.

20 JHEAND SIMIONNE MARIACA MARCA 8013 44 9/03/2022 2:20 p. m.

21 NORMA NOREZ HUAMAN DE LA CRUZ 8081 44 9/03/2022 2:30 p. m.

22 YESSICA CAROLINA ILLACHURA CHURA 8084 45 9/03/2022 2:40 p. m.

DOCENTE RESPONSABLE DE NUCLEO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

FECHA 

ENTREVISTA

HORA DE 

ENTREVISTA 

(referencial)

1 NANCY PILCO MARTEL 7900 44 9/03/2022 4:00 p. m.

2 RICARDO PUERTAS CORO 8078 38 9/03/2022 4:10 p. m.

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2022

Los postulantes aptos deberá ingresar al enlace de la plataforma virtual, que se le enviará a través de su correo electrónico, en la fecha y hora 

señalada.


